企业信用评级协议书

甲方：大视界国际信用有限公司                         （受托方）

乙方：                                                （委托方）

    为了适应市场经济发展和建设诚信社会的需要，维护企业的合法权益，提高企业知名度，乙方委托甲方本着客观、公正的原则，对乙方的信用状况进行综合评估，经双方协商达成如下协议。
一、乙方按照甲方要求提供如下资料：
1、	企业法人营业执照、组织机构代码、税务登记证、法人身份证、贷款卡及相关资质证书或荣誉证书复印件；
2、企业简介；
3、	企业近三年经审计的财务会计报告书原件或复印件；
4、	章程复印件；
5、	企业认为需要提供的其他相关资料。
二、甲方按照企业信用评级程序和标准，独立进行客观、公正的评估工作，并为乙方严守商业机密。
三、乙方保证所提供的资料真实，若因资料非真实性引起的一切后果由乙方负责。本协议书签订后，甲方应在三十个工作日内出具评级结论意见。
四、按照本行业有关收费标准，乙方在签订本协议书后即向甲方付清本次评级费用（大写：                            ）。
甲方账户信息：户  名：大视界国际信用有限公司
    账号： 22801101040014679
开户银行： 农行成都东大街支行
五、企业信用评级有效期原则为壹年。
六、乙方自愿将评级结果等信息录入中国质量信用管理中心的企业信用信息库。
七、乙方是否愿意将评级结果等信息录入甲方网站。是（ ）否（ ）
九、本协议书经甲乙双方法定代表人签字加盖单位公章之后生效。本协议书一式二份，甲乙双方各执一份，具有同等效力。

甲       方：                            乙        方：
（单位公章）                         （单位公章）

法定代表人：                          法定代表人：

签约时间：2018年    月    日